

**Kylling & Co. Ikast ApS**  
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 69 45

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kylling & Co. Ikast ApS  
Munkgårdkvarteret 211  
7400 Herning

CVR-nr.: 33 39 69 45  
Stiftet: 24. januar 2011  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Direktion**

Claus Jensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.756.179 kr. mod 4.732.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.207.951 kr. mod 1.260.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.756.179</b>	<b>4.732.007</b>
1 Personaleomkostninger	-3.086.241	-3.003.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.662	-110.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.546.276</b>	<b>1.618.092</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.290
Andre finansielle indtægter	2.367	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.548.643</b>	<b>1.616.956</b>
Skat af årets resultat	-340.692	-355.958
<b>Årets resultat</b>	<b>1.207.951</b>	<b>1.260.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	7.951	60.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.207.951</b>	<b>1.260.998</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.706	397.709
Materielle anlægsaktiver i alt	316.706	397.709
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>316.706</b>	<b>397.709</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.567	142.055
Varebeholdninger i alt	81.567	142.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.330	122.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	219.718
Andre tilgodehavender	2.353.735	575.371
Periodeafgrænsningsposter	31.048	33.592
Tilgodehavender i alt	2.442.113	951.651
Likvide beholdninger	696.625	1.461.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.220.305</b>	<b>2.555.145</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.537.011</b>	<b>2.952.854</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		335.093	327.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.615.093</u></b>	<b><u>1.607.142</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		4.195	8.177
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.195</u></b>	<b><u>8.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.281	390.767
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.161	0
Selskabsskat		344.674	353.430
Anden gæld		718.607	593.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.917.723</u>	<u>1.337.535</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.917.723</u></b>	<b><u>1.337.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.537.011</u></b>	<b><u>2.952.854</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	266.144	800.000	1.146.144
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.998	1.200.000	1.260.998
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	327.142	1.200.000	1.607.142
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.951	1.200.000	1.207.951
	<b>80.000</b>	<b>335.093</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.615.093</b>



## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.963.496	2.848.580
Pensioner	56.900	84.000
Andre omkostninger til social sikring	65.845	71.152
	<b>3.086.241</b>	<b>3.003.732</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.426
	<b>0</b>	<b>2.426</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2023	542.286	707.217
Tilgang	62.131	0
Afgang	-20.143	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>584.274</b>	<b>707.217</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	328.446	523.347
Årets afskrivninger	69.970	53.692
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-671	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>397.745</b>	<b>577.039</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>186.529</b>	<b>130.178</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Direktør

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:41:34

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:47:36

Underskrevet med MitID



## Claus Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Dirigent

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:50:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 44b448WMUnU252063585

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).